
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Agraria, agroalimentare e agroindustria 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali  

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

 
 

           

                                                                                     
 

 

   

 
 Prot.                                                                                                                                         ANGRI ,09.10.17 

                                                                                                                                                  

                                                                                                          A:      PERSONALE  TUTTO 

                                                                                                     e,p.c.  UTENZA/ RSU/ALBO Sito WEB Scuola                                                                                                                                                                                              

    ANNO SCOLASTICO  2017/18 

AVVISO   N. 37 

 
Oggetto: Disposizioni organizzative -coordinamento gruppi ed attività   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.Lgs. 16/04/94 n.297; 
Visto il D.Lgs.  30/03/01 n.165; 

Visto  il CCNL 29/11/07; 

Vista  la L.13/07/15 n.107; 

Vista  la disponibilità dei docenti interessati; 

Al fine di implementare e migliorare l’organizzazione del lavoro, l’azione didattica e  

            rendere tempestiva, efficiente ed efficace la comunicazione interna ,nel rispetto  

            delle competenze e delle esigenze di tutti, 

 

D I S P O N E 
La seguente misura organizzativa : 

- Alla prof.ssa Serino Antonietta è affidato il coordinamento dei docenti Fiduciari di plesso dei   

   docenti responsabili  di Dipartimento delle Funzioni strumentali e delle progettualità PON.FSE  

   e FIS; 

-Alla  prof.ssa Mangino Patrizia  è affidato il coordinamento dei coordinatori di classe e dei  

 docenti  neo immessi in ruolo; 

-Alla prof.ssa Vitolo Annalisa è affidato il coordinamento dei docenti gruppo GLH e responsabili 

  di piano; 

- Alla prof.ssa Capone Annamaria è affidato il coordinamento attività Pon;  

 

I sopraelencati docenti provvederanno entro il giorno 13c.m. a redigere specifico programma di 

riunioni operative,  da tenersi con cadenza quindicinale, riferendone le risultanze direttamente allo 

Scrivente;  

                                                                                               IL  DIRIGENTE    SCOLASTICO 

                                                                                                            Giuseppe  Santangelo 

   

       




